РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  31.08.2023г.      № 26                                                                                с.Ачайваям

«О начале отопительного сезона 2023-2024г.
на территории сельское поселение «село Ачайваям»»

         На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05. 2011 г. № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в целях поддержания нормативного температурного режима в помещениях, имеющих центральное отопление,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Начать отопительный сезон 2023-2024 г.г. на территории сельского поселения «село Ачайваям» для всех  потребителей тепловой энергии  в 20-00 час.  31 августа  2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3.    Контроль  за исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                                   Л.Ф. Вдовиченко